АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2024 № 758

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 11.02.2022 № 111

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации органов местного самоуправления

в Российской Федерации», решением Азовской городской Думы от 19.12.2018

№ 349 «Об утверждении порядка реализации единой ценовой политики,

регулируемой органами местного самоуправления города Азова» и

постановлением Администрации города Азова от 05.09.2018 № 1996

«Об утверждении перечня дополнительных услуг муниципального предприятия

города Азова «Азовводоканал», предоставляемых на платной основе»,

Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова

от 11.02.2022 № 111 «Об утверждении цен на дополнительные услуги МП

«Азовводоканал», предоставляемые на платной основе» изменения, изложив

строки с 5 по 19 в следующей редакции:

«5. Автомашина УАЗ-31512, госномер

м593сс

1час 1097 1280

6. Автомашина Газель-2705, госномер

с361ос

1час 1101 1284

7. Автомашина КАМАЗ КО-505,

госномер х667рм

1час 2072 2418

8. Автомашина МАЗ КО 530-21"Илосос",

госномер е709уо

1час 2248 2623

9. Автомашина КО-503 на базе ГАЗ-53,

госномер о172кт

1час 1796 2095

10. Автомашина ГАЗ-3035НЕ, госномер 1час 960 1119

в458сс

11. Автомашина УАЗ-3909, госномер

р042ур

1час 974 1136

12. Автомашина МАЗ-6303 "Мастер воды",

госномер р482не

1час 4720 5507

13. Автомашина ЗИЛ КО-502, госномер

72-20 рдн

1час 1675 1954

14. Экскаватор ЭО 702 ЕА 01, госномер

2276ав

1час 1409 1644

15. Автомашина Самосвал ГАЗ-САЗ 35071,

госномер м159см

1час 1214 1417

16. Трактор МТЗ-82 ЭТЦ, госномер 8718ру

(баровая установка)

1час 998 1164

17. Компрессор АТМОS 1час 1019 1189

18. Автомашина ЗИЛ 131, госномер е433уо 1час 1162 1355

19. Экскаватор ЭО 3322, госномер 1932рс 1час 1406 1641»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации - начальника Управления ЖКХ Ткаченко Р.И.,

заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и

инвестициям Скрябину Е.Ю.

И.о. главы Администрации

города Азова                                                                           Д.Ю. Устименко